REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SEMAN

VENDIMI
Nr. 2 ,daté 20.12.2019
PER

MIRATIMIN E PEZULLIMIT TE__VENDIMIT NR. 8, DATE  13.9.17, TE
SHFRYTEZIMIT TE BURIMIT UJOR NENTOKESOR, PER UJE TE PLISHEM

ARIZAJ, BASHKIA SKRAPAR, QARKU BERAT, TE SUBJEKTIT
SPIECAPAG.

Né mbéshtetje t€ nenit 54, pika 2/c, té& ligjit nr.111/2012, i ndryshuar me ligjin 6/2018,
daté 8.2.2018, pér “Menaxhimin e integruar t&€ burimeve ujore”,, VKM nr. 221, daté
26.4.2018 "Pér organizimin dhe funksionimin e Agjencisé s¢ Menaxhimit t& Burimeve
Ujore ", si dhe t&¢ VKM Nr.416, dat€ 13.5.2015 si dhe Vendimit t& Késhillit Kombétar
t€ Ujit nr. 6, dat€¢ 12.06.2019, “Pér miratimin e rregullores”, “Pér organizimin dhe
funksionimin e Késhillit t& Basenit Ujor", me propozim té Z.A.B.U. Shkumbin-Seman,
Késhilli 1 Basenit Seman

Me kerkesen ¢ vete subjektit.

VENDOSI:

1. Miratimin e pezullimit t& Vendimit Nr.8, daté 13.09.2017, té subjektit “Spiecapag”
sh.p.k me objektiv “Leje pér shfrytézim pér ujé té pijshém” .

2. Ngarkohet Zyra e Administrimit t&€ Basenit Ujor Shkumbin-Seman pér zbatimin e
kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.




